公告编号：2016-006

 1 / 3

证券代码：833911        证券简称：博盛新材        主办券商：东兴证券

河北中振博盛新材料股份有限公司

关于 2016 年度预计日常性关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

(一)关联交易概述

本次关联交易是 2016年度预计日常性关联交易。

2016年 3月 22日，本公司与赵振增、赵美及赵振增控制的秦皇

岛武山实业开发集团有限公司、秦皇岛得高钙业有限公司于公司办公

室签订协议，交易标的为财务资助、销售货物。

(二)关联方关系概述

赵振增先生为本公司控股股东、实际控制人兼董事；赵美女士

为本公司股东、实际控制人兼董事长；赵振增先生为秦皇岛武山实

业开发集团有限公司实际控制人；董事及股东赵美女士为秦皇岛得

高钙业有限公司实际控制人。

(三)表决和审议情况

公司于 2016年 3月 22日召开第一届董事会第四次会议，审议了

《关于 2016年预计日常性关联交易的议案》，董事赵振增、赵美、

周鹏举与本议案存在关联关系，回避表决。因非关联董事人数不足 3

公告编号：2016-006

 2 / 3

人，该议案将直接交股东大会审议。

(四)本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

不存在。

二、关联方介绍

(一)关联方基本情况

关联方姓名/名称 住所 企业类型 法定代表人

秦皇岛得高钙业

有限公司

河北省秦皇岛市卢龙县

石门镇武山
其他有限公司 赵洋

赵美 河北省唐山市滦州古城 —— ——

赵振增 河北省唐山市滦州古城 —— ——

秦皇岛武山实业

开发集团有限公

司

河北省秦皇岛市卢龙县

石门镇武山
其他有限公司 赵振增

(二)关联关系

赵美女士为公司的股东、实际控制人兼董事长；赵振增先生为

公司的控股股东、实际控制人兼董事；赵振增先生为秦皇岛武山实

业开发集团有限公司实际控制人；赵美女士为秦皇岛得高钙业有限

公司实际控制人；

三、交易协议的主要内容

1、赵振增、赵美及秦皇岛武山实业开发集团有限公司拟于 2016

年度向公司及子公司提供无息借款，预计合计金额不超过 3000万元；

2、在公司及子公司需要通过银行借款取得外部资金时，赵振增和

赵美自愿按照银行的要求在 3000万贷款额度内为公司及子公司银行

借款提供担保或反担保。

3、公司关联方秦皇岛得高钙业有限公司因业务需要，拟在 2016

公告编号：2016-006

 3 / 3